证券代码：002691          证券简称：石煤装备        公告编号：2013-004

石家庄中煤装备制造股份有限公司

 关于获得国家重点新产品证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

石家庄中煤装备制造股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到由科学

技术部、环境保护部、商务部、国家质量监督检验检疫总局颁发的《国家重点新

产品证书》，具体情况如下：

  项目名称：高强度、高耐磨性刮板输送机整铸中部槽

  承担单位：石家庄中煤装备制造股份有限公司

  批准机关：科学技术部

  项目编号：2012GRA20010

  发证时间：二○一二年五月

有效期： 三年

整铸中部槽系公司主导产品之一，该项证书的取得不会对公司近期生产经营

产生重大影响，但在一定程度上有助于发挥品牌优势，保持技术领先地位，提升

公司的核心竞争力。

特此公告。

                                 石家庄中煤装备制造股份有限公司

                                            董事会

                                      二Ο一三年二月七日

http://search.10jqka.com.cn/search?tid=info&w=%E5%95%86%E5%8A%A1%E9%83%A8&qs=snapshot&ts=1